
UCHWAŁA NR 54/136/2022 

Zarządu Powiatu Skarżyskiego 

z dnia 15 listopada 2022 roku 

 

w sprawie wyznaczenia przedstawicieli Zarządu Powiatu Skarżyskiego do składu komisji 

inwentaryzacyjnej do przeprowadzenia inwentaryzacji mienia przekazywanego przez 

Skarb Państwa na rzecz Powiatu Skarżyskiego 

 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 

(Dz. U. z 2022 r. poz. 1526) oraz § 5 ust. 1 Rozporządzenia Rady Ministrów z dnia  

2 lutego 1999 r. w sprawie trybu przekazywania mienia przez Skarb Państwa powiatom i 

miastom na prawach powiatu oraz określenia kategorii mienia wyłączonego z przekazywania  

(Dz. U. poz. 114)  

 

Zarząd Powiatu uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

Zarząd Powiatu Skarżyskiego do składu komisji inwentaryzacyjnej w celu przeprowadzenia 

inwentaryzacji mienia przekazywanego przez Skarb Państwa na rzecz Powiatu Skarżyskiego 

wyznacza niżej wymienione osoby: 

1. Anna Adach, 

2. Justyna Wikło. 

 

§ 2 

Wykonywanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Skarżyskiego. 

 

§ 3 

Traci moc Uchwała Nr 29/67/2011 Zarządu Powiatu Skarżyskiego z dnia 25 maja 2011 r.  

w sprawie wyznaczenia przedstawicieli Zarządu Powiatu Skarżyskiego do składu komisji 

inwentaryzacyjnej do przeprowadzenia inwentaryzacji mienia przekazywanego przez Skarb 

Państwa na rzecz Powiatu Skarżyskiego. 

 

§ 4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

W zastępstwie Przewodniczącego Zarządu Powiatu 

 

  Anna Leżańska  

 

 

Członkowie Zarządu Powiatu Skarżyskiego: 

 

1. Katarzyna Bilska………………………………. 

2. Tadeusz Bałchanowski………………………… 

3. Adam Ciok…………..…………………………. 


